PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE MOR
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE DEFERIMENTO DE REEMBOLSO DA TAXA – MÉDICO OFTALMOLOGISTA E MÉDICO

VETERINÁRIO (CARGOS EXCLUÍDOS DO CERTAME)

O Prefeito do Município de Monte Mor, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição

Federal, torna pública a relação de candidatos aos cargos excluídos do certame - MÉDICO OFTALMOLOGISTA E MÉDICO VETERINÁRIO –

cujas solicitações de reembolso da taxa do Concurso Público Nº 01/2016 foram deferidas:

INSC. NOME CARGO

20982 ANA LIVIA MOTTA SILVA PEREIRA MÉDICO VETERINÁRIO

21079 ANNA KAROLINA MENEZES TEODORO SANTOS MÉDICO VETERINÁRIO

21546 CAIO KUHL DE ASSIS MÉDICO VETERINÁRIO

21942 DANIELA ALVES RABELLO MÉDICO VETERINÁRIO

21499 DANIELA PATRICIA DE ARAUJO MÉDICO VETERINÁRIO

21061 DÉBORA NINELLO PALESEL MÉDICO VETERINÁRIO

21749 EMILIANO FRANCO RIBEIRO MÉDICO VETERINÁRIO

20832 FELIPE NUNES FELIPPE MÉDICO VETERINÁRIO

21953 GABRIELA MAYORAL PEDROSO DA SILVA MÉDICO VETERINÁRIO

20525 JANE SILVEIRA FRAGA MÉDICO VETERINÁRIO

21015 JOSIANE ROSSI ROBEIRO MÉDICO VETERINÁRIO

21409 MAIRA SALOMÃO FORTES MÉDICO VETERINÁRIO

20991 MURILO JOSE VENDRAMINI CUOGHI MÉDICO VETERINÁRIO

20125 RAFAEL FRANCO MÉDICO VETERINÁRIO

21982 RAFAELA FALÇÃO BARROS MÉDICO VETERINÁRIO

Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto no Capítulo 3 do edital de Concurso Público 01/2016 para os cargos de

MÉDICO OFTALMOLOGISTA E MÉDICO VETERINÁRIO, pago o boleto e seu não nome não conste na lista divulgada deverá, no prazo de 2

(dois) dias úteis, a contar da data de publicação deste edital, solicitar a correção por meio do formulário de recurso juntamente com cópia do boleto

de inscrição devidamente quitado.

Monte Mor, 22 de fevereiro de 2016.

THIAGO GIATTI ASSIS

Prefeito Municipal de Monte Mor /SP